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Unbearbeitete Lebensmittel
Energie
IndustriegUter
Dienstleistungen

Gliederung nach COICOP-Gruppen
Nahrungsmittel und alkoholfreie Getrénke
Alkoholische Getranke und Tabak
Bekleidung und Schuhe
Wohnung, Wasser, Elektrizitdt, Gas und andere Brennstoffe
Hausrat und laufende Instandhaltung des Hauses
Gesundheitspflege
Verkehr
NachrichtenUbermittlung
Freizeit und Kultur
Erziehung und Unterricht
Restaurants und Hotels
Verschiedene Waren und Dienstleistungen
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14.2 Verbraucherpreisindex 2020

2021

101,0
1016
1123
102,0
102,2

2022

1096
11,8
156,3
109.5
106,9

11,6
106,0
102,5
116,7
109.6
104,5
123,9

96,5
106,3
104,7
112,6
104,3

2023

120,6
122,8
164,0
117.8
115,3

2Q2023

120,7
122,7
160.8
118,6
114,5

3Q2023

121.,8
123,6
163,0
1171
116,8

4Q2023

121,7
1250
164,6
119.4
117.6

1Q2024

2020 =100

123,3
1252
162,9
118,8
119.6

126,5
115,5
105,3
133,1
118.9
114,1
126,6

89.6
116,5
114,6
132,7
116,5

2Q2024

124,3
125,2
160,0
119.8
120,7

Mrz 2024

123,3
125,1
162,8
120,0
120,1

126,4
115,6
110.8
132,8
119.5
114,5
127,7

89.5
17.7
1151
133,0
1168

Apr 2024

124,3
125,8
162,7
120,0
120,0

127.1
117.2
11,9
132,5
119.6
114,6
129.1

90,2
114,4
1151
133,0
117.6

Mai 2024

124,0
125,9
159,7
119.9
120,6

127,0
116,8
111,6
132,7
119.2
114,8
128,4

89.5
115,0
115,0
133,7
117.9

Jun 2024

124,5
124,0
157.5
119.6
121,5

126,4
117.5
110,0
132,8
118,8
1153
127,4

88,6
116,9
115,5
135,2
118,0

Jul 2024

124,3
123,9
157.8
117.8
122,6

126,2
117.4

98,6
132,7
118,6
115,7
127.9

88,5
119.5
115,9
136,6
118,1
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